INDICAÇÃO Nº 310 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a poda de árvores e a notificação do proprietário para fazer a limpeza do imóvel localizado na Rua Antônio Garcia Coutinho, ao lado do número 55, no bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores, usuários e pedestres desta rua relataram junto a este vereador sobre a necessidade de capina e de limpeza deste local, para evitar o surgimento de animais peçonhentos e de insetos transmissores de doenças.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de fevereiro de 2020
)